



مس شکایت کرد، سپاهان بیابانه داد

نیم فصل تحت تأثیر اشتباهات داوری

نیم فصل لیگ برتر فوتبال در حالی امروز به پایان می‌رسد که هنوز بر سر تصمیمات داوری دو دیدار حساس بحث و جدل وجود دارد. نتایج دیدارهای شمس آذر با سپاهان و مس رفسنجان با پرسپولیس، تأثیر مستقیمی در تعیین قهرمان نیم فصل و جایگاه سه تیم نخست لیگ داشت. با شکست طلایی پوشان، سپاهان از رسیدن به صدر بازماند و پرسپولیس نیز با تساوی یک – یک متوقف شد.

در ادامه حواشی تمام نشدنی لیگ، اورین این دو دیدار آنقدر جنجالی و حاشیه‌ساز بوده که علاوه بر اخراج چند نفر حین مسابقه، شکایت تیم‌ها از داور و کمک‌داور و همچنین وسط کشیدن پای داد‌گاه عالی ورزش را به همراه داشته است. عجیب اینجاست که کارشناسان داوری نیز در خصوص تنها گل سرخپوشان را به ثمر رساند و این در حالی است که اعضای تیم مس، رقبای پرسپولیس و برخی از کارشناسان داوری مدعی هستند گل قرمزها آفساید بوده است. باشگاه مس رفسنجان با انتشار فیلمی بر آفساید بودن گل زاهدی تأکید و حتی از کمک‌داور مسابقه نیز شکایت کرده است. حیدر سلیمانی، کارشناسی که ابتدا این گل را آفساید خوانده بود در اظهارنظرهای بعدی روی ردی درست بودن گل شهاب زاهدی تأکید کرده است! علی دهقانی دیگر کارشناس داوری در گفت‌وگو با تسنیم، تک گل پرسپولیس را آفساید خوانده و نوذر دونیلن هم در گفت‌وگو با فارس گل قرمزها را آفساید دانسته است. نماینده قزوین هم در شرایطی سه امتیاز بسیار مهم را از چنگ سپاهان در آورد که کمک‌داور مسابقه گل رفساودی برای تیم قهرمانی را مردود اعلام کرد. محمدضا منصور، کمک‌داوری که با علیرضا قفاغنی در جام جهانی قضاوت کرده با آفساید اعلام کردن گل اسدی، اجازه پیروزی را به سپاهان نداد. این مسئله اعتراض شدید موراس، سرمربی سپاهان و اخراج او را در پی داشت. عجب‌تر اینکه محمد کریمی، کاپیتان سپاهان مدعی شده داور مسابقه به او فحاشی کرده است! آنها مدعی هستند یک پنالتی نیز به سودشان گرفته نشده است. پس از این دیدار باشگاه سپاهان ضمن انتشار بیانیه اعتراضی از شکایت به CAS خبر داده است: «در شرایطی که چهار امتیاز سپاهان در شرایطی عادلانه به این تیم بازگشت، ۹ امتیاز با اشتباهات داوری از این تیم گرفته شد. داوری مسابقات سپاهان در سه دیدار پانتی نیم‌فصل، سرشار از اشتباهات فاحش بود. رفتار غلط داور منصف با الومینیوم در عدم برقراری آراش در بازی، اشتباه داور رقیابت با گل گهر در عدم تشخیص دو خطای محرز پنالتی برای سپاهان و خطای فاحش تیم داوری مسابقه با شمس آذر و اعلام آفساید برای گل سالم سپاهان و همچنین عدم اعلام پنالتی واضح روی مغانلو، ۹ امتیاز را از طلایی پوشان گرفت.» بازیکنان سپاهان با انتشار استوری مشترک به سوت‌های اشتباه اعتراض کردند و مدعی شدند این اشتباهات آراش را از سپاهان گرفته است.

پارک‌ها

اشرف رامین



حرکت به سمت جوانگرایی با شیب ملایم یورکینافاسو تیم خوبی است!

در آستانه اعزام تیم فوتبال به جام ملت‌های قطر، امیر قلعه‌نویی مدعی شد عده‌ای با حب و بغض علیه او و تیمش صحبت می‌کنند! اردوی تیم‌ملی آغاز شده و با آمدن سردار آزمون به جمع ملی پوشان، تمامی بازیکنان مدنظر سرمربی در تمرینات حضور دارند. اگرچه آمدن آزمون باعث شد قلعه‌نویی روی نام محمدجواد حسین‌نژاد ۲۰ ساله خط قرمز بکشد، اما سرمربی همچنان حرف از جوانگرایی و حرکت با شیب ملایم به سمت کاهش میانگین سنی می‌زند.

اولین تمرین تیم‌ملی با حضور خبرنگاران فرصتی بود برای ژنرال تا به انتقادات خودش واکنش نشان دهد. قلعه‌نویی ابتدا از نحوه انتخاب شایسته‌ها برای حضور در جام ملت‌ها گفت: «گروه ما و تیم مدیریتی در تلاشند مردم را خوشحال کنند. خوشبختانه شرایط خوب است و نگرانی که به نظر ما شایسته بودند، انتخاب و دعوت شده‌اند. اجازه دهید در خصوص انتخاب نفرات در یک برنامه مفصل صحبت کنیم. با توجه به اینکه زمان کمی برای جام ملت‌های آسیا داشتیم، پلن‌مان این بود که برای جام جهانی با شیب ملایم به سمت جوانگرایی برویم، آن هم با بازیکنانی که شایسته حضور در اردو بودند، ولی هر لیستی بدهید حرف‌وحدی ایجاد می‌شود. با توجه به محدودیت نفرات و انتخاب ۲۶ بازیکن، جلسات زیادی بر گزار و لیست را بالا و پایین کردیم.»

از جمله انتقادات وارده به کادرفنی و فدراسیون قبل از اعزام به قطر، انجام دیدار تدارکاتی با تیم‌ملی یورکینافاسو است. سرمربی تیم‌ملی در خصوص بازی با این تیم آفریقایی تأکید کرد: «گر اشتباه نکنم رنکینگ یورکینافاسو پنجاه و هفتم جهان است. حریف تیم خیلی خوبی دارد، دو دیدم برخی دوستان انتقادهایی مطرح کرده‌اند. این بازی می‌تواند محک خوبی برای ما باشد. دو برنامه و تاکتیک را می‌توانیم آزمایش کنیم و محکی سخت و جدی هم بخوریم. در اینجا باید از مسئولان جزیره کیش هم بابت برگزاری این بازی و هزینه‌هایی که متقبل شدند، تشکر کنم.»

امیر قلعه‌نویی با کنایه‌زدن به منتقدانش از تلاش برای شاد کردن دل مردم صحبت کرد: «هر همه خواهش می‌کنم صحبت‌های آرا کنار بگذارند و از تیم ملی حمایت کنند. تیم‌ملی برای مردم است و امیر قلعه‌نویی اینجا میهمان است. یک روز قلعه‌نویی است، یک روز کی‌روش و یک روز هم افشین قطعی، مهم این است که با همدلی به تیم ملی کمک شود. از خبرنگاران هم تشکر می‌کنم که همیشه در کنار تیم حضور و حمایت می‌کنند. ماه هر آنچه در توان داریم به‌کار می‌بریم. مردم بزرگ ما هستند و باید کنارشان باشیم. هر چیزی که مردم می‌گویند درست است. آنها در طول تاریخ نشان داده‌اند عاشق ایران هستند. فوتبال شاخصه خودش را دارد و باید تلاش بر این باشد که در دل مردم را شاد کنیم.»

چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵

سرویس ورزشی، ۶۰۹۰۸۵۲۳۰

گزارش یک دنیا حیدری



فصل تغییر پرسپولیس در راه است

تعطیلی لیگ فرصت استعفا بازی جدید یحیی!

که برعهده دارد هدایت تیم است.

اینکه یحیی حواسش به بازیکنان باشد و دیروز با تمام وجود نام سرمربی تیمش را فریاد می‌زد. تا پیش از این همه پشت سرمربی تیم بودند و مقابل مدیرعامل. در بسیاری از موارد حق با یحیی بود؛ درویش نتوانسته بود نیازهای پرسپولیس را برآورده کند و در مقابل سرخود اقدام به جذب بازیکن هم کرده بود. علاوه برآن، تمام وعده‌هایش برای پرداخت مطالبات بازیکنان تو خالی بود و همین مسئله شکافی عمیق بین کادر مدیریت باشگاه با تیم ایجاد کرده بود. فاصله‌ای که مدیرعامل بعد از دربی سعی داشت با استفاده از مصابیت هواداران، آن را به سود خود بپربرداری کند و به همین دلیل هم توپ را مستقیماً به زمین یحیی انداخت و تأکید کرد که سرمربی باید پاسخگو باشد. اما حتی آن زمان هم کفه ترازوی حمایت‌ها به سمت سرمربی تیم سنگینی می‌کرد، نه درویش. امروز بازی شرایط کاملا متفاوت است. کاری که درویش برای انداختن سرمربی پرسپولیس از چشم هواداران نتوانست انجام دهد یحیی خودش با خودش کرد.

پرسپولیس یحیی امسال نتوانسته در قد و قامت یک تیم مدعی ظاهر شود و امتیازهای حساسی را از دست داده است، اما نه برابر تیم‌های مدعی و قدر لیگ و این همان مسئله‌ای است که باعث نگرانی هواداران و پیشکسوتان تیم شده است. شکی نیست، ولی بسیاری بر این باورند که او ترسو عمل می‌کند، خصوصاً در تعویض‌ها. اما شاید آنچه بر این نگرانی‌ها دامن زده، نحوه بازی سرخپوشان مقابل مس رفسنجان باشد. این نخستین بار نبود که پرسپولیس بازی در برابر نتایج‌ای دیگر عوض می‌کرد، اما مسئله این است که پرسپولیس یک نیمه توان گل‌زن به تیمی را که در رده دهم جدول قرار گرفته هم نداشت! تیمی که در ۱۴ بازی، ۲۱ مرتبه

درواهش باز شده، مقابل پرسپولیس تنها یک گل دریافت کرد که خیلی زود تانست آن را جبران کند، درست برعکس مدافع عنوان قهرمانی که یک نیمه توان تغییر نتیجه که نداشت هیچ، مدام رو به عقب بازی می‌کرد. پرسپولیس گویا توان ایستادگی مقابل حریف را نداشت و به دنبال کسب تساوی بود. ناکامی در گلزنی، عدم کسب نتیجه برابر تیم‌های چون استقلال خوزستان و مس رفسنجان، جایی برای دفاع ندارد و نشانه ضعف یحیی و شاگردانش است. ضعفی که اتفافاً فنی است و نمی‌تواند از تباط چندانی به حواشی داشته باشد.

خداحافظی یحیی حالا همه را شاکی کرده، نه فقط چون این ششمین استعفای او در طول مدت حضورش روی نیمکت پرسپولیس است، بلکه از آن جهت که به نظر می‌رسد یحیی دست پیش گرفته که پس نینفدافت فرصت تعطیلی لیگ بهترین زمان برای استعفا مجدد اوست و البته فرصت برگشت دوباره.

هیچ شکی در این نیست که درویش مدیریت برابری دارد، اما نتیجه کار یحیی هم چندان بهتر از مدیرعامل باشگاه نیست. مشکلات مالی و وعده‌های عملی نشده داستان امروز و دیروز نیست و پرسپولیس سال‌هاست که با آن دست به گریبان است، اما یحیی امسال جای پرداخت به نقطه‌ضعف‌های تیمش، چنان روی کاستی‌های درویش زوم کرده که از کار اصلی خود غافل شده است. تیم او سال گذشته هم مهاجم شش‌دانگی نداشت، اما موفق به کسب عنوان قهرمانی شد، ولی حالا همان مشکل قدیمی چنان گره‌ای در

کار تیم انداخته که مدافع عنوان قهرمانی توان گلزنی به مس رفسنجان و استقلال خوزستان را هم ندارد و این دیگر اریطایی به مشکلات مالی و مدیریتی ندارد و صرفاً معضل فنی و تاکتیکی تیم است. تیمی که حتی برابر مس رفسنجان هم رو به عقب بازی کرد و شاید به همین دلیل هم هست وقتی سرمربی بعد از قبول تساوی در آخرین بازی دور رفت حرف از خداحافظی می‌زند کمتر کسی نگرانی بابت جدایی او به خود راه می‌دهد و انتقاده‌ها عمدتاً در این راستاست که چرا گل‌محمدی وقت‌شناس نیست و با تصمیمات آنی، مدام تیم را در منگنه قرار می‌دهد.

درویش وعده برگزاری جلسه برای بررسی استعفای یحیی را می‌دهد، بپرانوند اما شاکی است که چرا سرمربی بعد از چنین تصمیماتی حاضر به صحبت با اعضای تیم نیست، ولی یحیی همچنان در دنیای خودش سیر می‌کند و با این بهانه که سه ماه قبل با پرسپولیس فسخ کرده، اما حرکتی که باعث دلگرمی باشد انجام نشده، بار دیگر ساز وفتن کوک کرده و برای شخصی که قرار است جای او را بگیرد آرزوی موفقیتی می‌کند، آن‌هم درست در شرایطی که قرار است لیگ چیزی حدود دو ماه تعطیل باشد و این بهترین فرصت برای سروسامان دادن به اوضاع به‌هم ریخته پرسپولیس بود، اما یحیی گویی قصدی برای استفاده از این شرایط ندارد و اگر قرار است بازگشت احتمالی او با قهری دیگر همراه باشد، همان بهتر که باشگاه در این فاصله دو ماهه فکری برای نیمکت پرسپولیس کند تا اوضاع بیش از این خراب نشود!

النی بهمن‌ماه در ایران است

فئانه ملک از ادامه همکاری باالنی کاپوچیانی در تیم‌ملی بسکتبال بانوان خیر داد. مربی یونانی از ابتدای سال هدایت تیم بانوان ایران را برعهده گرفته و نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال در گفت‌وگو با ایرنا تأکید کرد کاپوچیان ماه آینده به تهران خواهد آمد: «سرمربی یونانی بهمن‌ماه به ایران می‌آید تا با او برای ادامه همکاری مذاکره کنیم، با این مربی در تباط هستیم و از او خواستیم در فرصتی مناسب به ایران بیایید تا درباره ادامه همکاری و دستمزد صحبت کنیم. النی اکنون در گمپر یورولیک است و هدایت تیم مطرحی را در این لیگ برعهده دارد. بنابراین باید شرایط مناسبی برای رفت و آمد و مجوزهای لازم از باشگاه خود داشته باشد تا به ایران بیاید. همچنان امیدواریم او در ایران حضور یابد و برنامه‌های خود را اعلام کند. این مربی تا شرایط حضورش در ایران فراهم نشود درباره مبلغ دستمزد خود حرف نمی‌زند.»

قاب

فرجی، بهترین جهان شد

تیس روی میز دوباره درخشید و این بار یک ورزشکار نوجوان نفر اول جهان شد. در روزهایی که کمتر کسی حواش به رشته‌های غیر فوتبالی است بنیامین فرجی به صدر جدول رنکینگ فدراسیون جهانی تیس روی میز صعود کرد. این نوجوان توانسته در رده‌بندی بهترین تیسسورهای زیر ۱۵ ساله‌های دنیا رتبه اول را از خود کند. در تازه‌ترین رنکینگ اعلام شده در سال جدید میلادی، بنیامین فرجی با ۳ هزار و ۲۲۰ امتیاز صدر نشین است و پس از اولی سونگ‌سوز کره جنوبی با ۲ هزار و ۸۰ امتیاز با فاصله زیاد رده دوم را در اختیار دارد. با وجود موفقیت‌های اخیر این رشته توجهات به تیس روی میز در حد درخشش ورزشکارانش نیست و این رشته نیز همانند سایر رشته‌های غیر فوتبالی مغفول مانده است.

ایران

فریدون حسن

جام ملتها

بهانه بیت‌المال خوری بیشتر

اینکه تصور کنید برنامهریزان فوتبال ایران برنامه خاصی برای حضور در جام ملت‌های آسیا دارند، تصور کاملاً اشتباه است و اصلاً چنین نیست. جام ملت‌های آسیا برای فوتبال ایران تنها فرصتی است تازه تا در حد توان و تا جایی که می‌توانند بیشتر و بهتر با بیت‌المال و جیب مردم ایران پول بردارند. این روزها فوتبالی‌ها از رئیس فدراسیون گرفته تا بازیکنان، کادرفنی و آدم‌های باربند و بی‌ربط قرار است راهی قطر شوند. حسابی دل‌شان را صابون زده‌اند برای پول‌هایی که قرار است به اسم شادی دل مردم از جیب مردم بردارند. این را نامی‌گویم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید؛ دقت کنید: «ما مدام ملت‌های آسیا را در پیش داریم و پس‌فردا تیم ملی به کیش می‌رود و بعد به قطر خواهد رفت. از وزارت ورزش در حال حاضر یک عدد ناچیزی (۲۰میلیارد تومان) دریافت کرده‌ایم.»

جالب است که مهدی تاج برای لغت ویس مسافران قطر از همه هم مایه می‌گذارد، حتی از کشتی و والیبال و برای اینکه مجوزی داشته باشد تا بتواند راحت‌تر بیت‌المال را تاراج کند، حرف‌هایی می‌زند که اصلاً در حد و قواره‌اش نیست. او می‌گوید: «در ورزش قهرمانی رقبای ما چون قطر و عربستان هزینه‌های زیادی می‌کنند. آنها به این نتیجه رسیده‌اند که با ورزش می‌توان مشکلات اجتماعی را حل کرد. فوتبال، والیبال و کشتی مردم را سرگرم کرده‌اند و می‌ازد تا دولت در ورزش سرمایه‌گذاری کند.»

هنوز یامان نرفته که چهار سال قبل در دوره گذشته جام ملت‌های آسیا چطور محمدضا داوژنی، معاون ورزش قهرمانی وقت وزرات ورزش با یک چمدان دلار تهران را ترک کرد تا پاداش ببردن تیم درجه‌چندم آسیا را به کی‌روش و شاگردانش تقدیم کند. درست مثل چهار سال قبل تاج مشغول آماده‌سازی شرایط است برای اینکه برای عزیزکرده‌های فدراسیونش جیب مردم را خالی کند. جالب است که خودش می‌گوید مدت‌هاست به بازیکنان فوتبال ساحلی هیچ پولی نداده‌اند و نکته قابل پرسش دقیقاً همین جاست که چرا برای این تیم که قهرمان جهان است، اینقدر سر و دست نمی‌کشند و دلسوزی نمی‌کنید!؟

باید از تاج در مورد تیم ملی فوتسال بانوان هم پرسید، تیمی که با دو قهرمانی آسیا امروز وجود خارجی ندارد. باید از فوتسال مردان پرسید که مثل قبل تیم و بچه سرراهی با آن در فدراسیون برخورد می‌شود. باید از ملیکا محمدی پرسید که درست در روزهایی که تاج و دوستانش تلاش می‌کردند حواله‌های واردات خودروی عزیزکرده‌هایشان را تأیید کنند در یک اتومبیل معمولی تصادف کرد و جان باخت، اما کک آقایان هم نگرند. مسلم است که ۲۰ میلیارد برای امثال مهدی تاج یک عدد ناچیز محسوب می‌شود. این رقم‌ها برای مهدی تاج و بازیکنان محبوبش پول توجیبی حساب می‌شود. آنها عادت به ابتدای سال هدایت تیم بانوان ایران را برعهده گرفته و نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال در گفت‌وگو با ایرنا تأکید کرد کاپوچیان ماه آینده به تهران خواهد آمد: «سرمربی یونانی بهمن‌ماه به ایران می‌آید تا با او برای ادامه همکاری مذاکره کنیم، با این مربی در تباط هستیم و از او خواستیم در فرصتی مناسب به ایران بیایید تا درباره ادامه همکاری و دستمزد صحبت کنیم. النی اکنون در گمپر یورولیک است و هدایت تیم مطرحی را در این لیگ برعهده دارد. بنابراین باید شرایط مناسبی برای رفت و آمد و مجوزهای لازم از باشگاه خود داشته باشد تا به ایران بیاید. همچنان امیدواریم او در ایران حضور یابد و برنامه‌های خود را اعلام کند. این مربی تا شرایط حضورش در ایران فراهم نشود درباره مبلغ دستمزد خود حرف نمی‌زند.»

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۷۴۳۱۰۰۰۰۲۶۰۳۰۷۰۵۵۰۰۷۴۲۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ هیات به شماره کلاسه ۲۹۰-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ایزنلوفزند اسداله به شماره شناسنامه ۴۱۹۰ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۵.۷۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهر داری بجنورد محرز گر دیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اُخِر رسیدن، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
شاهه آگهی: ۱۶۲۲۱۰۵
علی اوسطرستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۷۴۳۱۰۰۰۰۲۶۰۳۰۷۰۵۵۰۰۷۴۳۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ هیات به شماره کلاسه ۲۹۰-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدپور فرزند عباسقلی به شماره شناسنامه ۲۰۵۴ در شش‌دانگ یک باب خانه باغ و انباری به مساحت ۱۵۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۴۰ فرعی از ۱۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی کاظم کاظمیان محرز گر دیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدن، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
شاهه آگهی: ۱۶۲۲۳۹۱
علی اوسطرستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد